Làm lại giếng mới và hệ thống dẫn nước mới hết $67,545

Đại diện Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam California.

Hội Trưởng Lâm Huỳnh Mai.

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn thế Cường ( Cường Hòa Hưng ) ,sinh năm
1948,từ trần lúc 10 giờ 30 phút ngày 22-7-2019 (nhầm ngày 20 tháng 6 năm Kỷ Hợi ) tại Hòa Hưng quận 10
TPHCM hưởng thọ 72 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Xin chân thành cảm ơn.
TĐ Dũng Hành kính báo